
Tennisreise Pfingsten 2020
Hotel   SOL SIPAR FOR PLAVA LAGUNA****  Kroatien

Reisezeit: 5. Jun. bis

Lage: 

Hotel SOL SIPAR****

Jadranska 78

52470 Umag/Kroatien

Entfernung:

B'hausen/Umag ca. 460 km

Fahrzeit:  ca. 5 Stunden

es fallen Mautgebühren an

Anreise: Wird von jedem Teilnehmer selbstständig organisiert.

Es besteht evtl. die Möglichkeit Fahrgemeinschaften zu bilden.

Termin: Freitag

Freitag

Hotel- Preise in Euro pro Tag/Person, Halbpension  (Frühstück mit Abendessen-Buffet )

Kosten:

Doppelzimmer, Parkseite mit Balkon

Einzelzimmer, Parkseite mit Balkon

Zuschlag für Meerblick

KINDERERMÄSSIGUNG *

     *  Es können die Kinder/Jugendlichen nur in Begleitung der Eltern/Elternteil bzw. einer

      erwachsenen Aufsichtsperson teilnehmen!

Info's rund ums Tennis: 

Training am Anreisetag ab 14.00 Uhr für alle Gruppen

Kein Training am Abreisetag - geplante Abreise nach dem Frühstück

Tennisplätze: Wenn möglich direkt neben dem Hotel oder in Stella Maris 

(ca. 1 Km vom Hotel entfernt. Absprache erst kurzfristig vor Ort.)

Platzgebühr pro Stunde bei freiem Spiel 12.- € 

Trainingspreise Kinder/Jugendliche  Trainingspreise Erwachsene

2er Gruppe 2er Gruppe

3er/4er Gruppe 3er/4er Gruppe

→ 10-11 Trainingseinheiten (inkl. Matchtraining) → 7-8 Trainingseinheiten 

plus Konditions- und Koordinationseinheiten (inkl. Erwachsenenturnier)

je 90 Min. Vormittagstraining je 90 Min. Vormittagstraining

60 - 90 Min. am Nachmittag

HINWEIS:

Wenn ihr dieses Angebot annehmen möchtet, schickt mir bitte den Anmeldebogen

mit  allen  Namen  laut Reisepass oder Ausweis per E-Mail oder Fax bis spätestens

zurück. 

295.- € p. Person 

250.- € p. Person 

Freitag Freitag 12. Jun 20

www.istraturist.com/en/hotels/sipar

50%

20%

25%

0 - 3,99

4 - 6,99

7- 13,99

14 - 17,99

ab 18 Jahre

15. Januar 2020

105,00 €                

6,00 €                    

Erwachsene 

Kind von - bis Jahr im Zustellbett im Hauptbett

195.- € p. Person 

170.- € p. Person 

50%

30%

pro Tag

pro Person

72,00 €                  

Anreise:

Abreise:

05.06.2020

12.06.2020

50%

100%

70%


